
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 12 листопада 2024 року                                                                                              № 1123 

 

 

Про відмову у переведенні житлового приміщення (квартири номер *)              

по просп. Європейському, *** у м. Кропивницькому до категорії                           

нежитлових  
  

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 4.1 Порядку 

надання дозволу на переведення нежитлових приміщень у категорію житлових, 

а також переведення житлових будинків і житлових приміщень у нежитлові 

(далі – Порядок), затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 28 грудня 2021 року № 972, розглянувши               

заяву К*** Є*** І*** про переведення житлового приміщення                            

(квартири номер *) по просп. Європейському, *** у м. Кропивницькому                  

до категорії нежитлових під розміщення об’єкта комерції – магазину                            

із продажу канцелярських товарів, у зв’язку з неподанням документів, 

зазначених у пункті 3.1 Порядку, а саме: довідки про реєстрацію місця 

проживання на кожну особу, зареєстровану в будинку/квартирі, та розмір 

житлової площі, довідки з відділу обліку житла Кропивницької міської ради 

про те, що власник квартири та члени його родини не перебувають                              

на квартирному обліку, передпроєктних пропозицій: висновку спеціалізованого 

підприємства, що має ліцензію на проведення детального інженерно- 

технічного огляду, про технічний стан конструкцій будинку та можливість 

виконання робіт по реконструкції приміщення (реставрації пам’ятки місцевого 

значення), довідки про відсутність заборгованості за житлово-комунальні 

послуги (актуальні на дату подання зави), Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити у переведенні житлового приміщення (квартири                         

номер *)   загальною    площею   ***   кв.м    по   просп.   Європейському,   ***  



2 
 

у м. Кропивницькому, що належить на праві власності К*** Є***                             

І*** згідно з договором купівлі-продажу від *** № ***, до категорії 

нежитлових під розміщення об’єкта комерції – магазину                                                   

із продажу канцелярських товарів. 

 

2. Повернути К*** Є*** І*** пакет документів, поданий                                    

для переведення житлового приміщення (квартири номер *)                                  

по просп. Європейському, *** у м. Кропивницькому до категорії нежитлових 

під розміщення об’єкта комерції – магазину із продажу канцелярських товарів. 

 

 

 

Секретар міської ради                                              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ігор Царенко  35 83 51 


